

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

2559

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายชะลอน้ำ บ้านห้วยคร้อ หมู่ที่ ๕  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๙,๓๕๐ บาท
๓. ลักษณะงาน  
โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ บ้านห้วยคร้อ หมู่ที่ ๕ (สถานที่ดำเนินการลำห้วยยาง) ปริมาณงาน  
ขนาดกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า  
๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดปริมาณงานและแบบแปลนตามองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อม  
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๒๑,๙๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) จำนวน ๑ หน้า
- ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายธีรวัฒน์ หุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๒ นายโกวิท ลครพล กรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๓ นายภูวดิถี โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

วน

156.0

00.0

09.1

5.00

77.0

49.0

ยฎ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างฝายชะลอน้ำ บ้านห้วยศรี 5  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลห้วยศรี 5 ตำบลห้วยศรี อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

แบบเลขที่ -/2559

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 214/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถมคันสันฝาย	600.00	ลบ.ม.			20.26	12,156.00	12,156.00	
2	งานปรับเกรดระดับพื้น	600.00	ลบ.ม.			9.00	5,400.00	5,400.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	17.35	ลบ.ม.	1,971.96	34,213.51	306.00	5,309.10	39,522.61	
3	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็ก RB 6 มม.	0.15	ตัน	18,317.06	2,747.56	4,100.00	615.00	3,362.56	
	4.2 เหล็ก RB 9 มม.	0.97	ตัน	17,043.56	16,532.25	4,100.00	3,977.00	20,509.25	
	4.3 เหล็ก RB 12 มม.	0.53	ตัน	17,363.55	9,202.68	3,300.00	1,749.00	10,951.68	
<b>คิดเป็นต้นทุนราคากลาง</b>								<b>91,902.10</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 214/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายธีรวัฒน์ ทุตปอ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายโกวิท ลครพล )

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายภูวดิท โรงชัยภูมิ )

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายชลอน้ำ บ้านห้วยคร้อ หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลห้วยยาง บ้านห้วยคร้อ หมู่ที่ 5

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 สิงหาคม พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง				
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน	91,902.10	1.3266	121,917.33	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			121,917.33	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			121,900.00	บาท	
( หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน )					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 214/59 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ละครพล)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรจชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝายชะลอน้ำ บ้านห้วยคร้อ หมู่ที่ 5  
สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยยาง บ้านห้วยคร้อ หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยยาง  
อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง		
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน	121,917.33	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	121,917.33	
	ราคากลาง	121,900.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 214/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิษย์ รัชชัญญ์)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค้ำการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (ผ่านเจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิมาลา แสนกันหา)

(นางนิตยา พาชเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวิวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง